[bookmark: bookmark1][image: Герб повседневный 3]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ФОКИНСКОГО РАЙОНА Г. БРЯНСКА»

ПРИКАЗ
	От 08.07.2015
	№ 123

	г. Брянск

О создании комиссии
по противодействию коррупции в
ГКУ «ОСЗН Фокинского
района г. Брянска»

	В целях реализации требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», исполнения Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы", во исполнение приказа департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 03.07.2015 года №170-к «О комиссиях по противодействию коррупции в государственных учреждениях, подведомственных департаменту семьи, социальной и демографической политики Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГКУ «ОСЗН Фокинского района г. Брянска» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Родкина С.Н. - начальник ГКУ ОСЗН.
Заместитель председателя комиссии:
Машкова Е.С. - заместитель начальника ГКУ ОСЗН.
Секретарь комиссии:
Корсикова Ю.В. - специалист 1 категории.
Члены комиссии:
Истомина В.Ю. – начальник отдела компенсаций и социальных гарантий;
Лясковская Е.Н. – начальник отдела по назначению и выплате государственных пособий на детей;
Кузвалева  О.А. – главный специалист отдела назначения и выплаты ежемесячных денежных компенсаций и субсидий на услуги ЖКХ;
Архипенков Р.В. – главный специалист (программист).
2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции государственного казенного учреждения «ОСЗН Фокинского района                          г. Брянска».
3. Утвердить план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в ГКУ «ОСЗН Фокинского района г. Брянска».

Начальник ГКУ ОСЗН                                       С.Н. Родкина
image1.jpeg